
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 38/11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 05 maja 2011 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 wprowadza się 
zmiany; 
 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 12 839 797 zł zwiększa 
się o 1 784  zł do kwoty 12 841 581 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 345 755 zł zwiększa się o 1 784 zł do kwoty 10 347 539 zł 
 
2. w § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 068 553 zł zwiększa się o 1 784 zł do 
kwoty 2 070 337 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 361 625 zł zwiększa się o 
 1 784 zł do kwoty  12 363 409 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 256 225 zł zwiększa się o 1 784 zł do kwoty 10 258 009 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 068 553 zł zwiększa się o 1 784 zł do 
kwoty 2 070 337 zł 
 

 



 2

Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                              1 784 z ł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85213 2010 1 784 zł 

 
 
6 w załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                6 569 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
710 71004 4170 1 500 zł 
852 85212  

zad. zlecone 
4010 285 zł 

 85213 
 zad. zlecone 

4130 1 784 zł 

 85295 4300 3 000 zł 
 
      b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę :                              4 785 zł 
 

 
Dział Rozdział §   kwota 
710 71004 4300 1 500 zł 
852 85212  

zad. zlecone 
4040 285 zł 

 85295 3110 3 000 zł 
 
 
 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody:      
 
 
Dz.852 
 
 
 

 Rozdz. 85213- zwiększono  plan dochodów o kwotę 1 784 zł zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolski z przeznaczeniem na sfinansowanie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne.  
 
 

 
   Wydatki: 
 
 
Dz.710  
 
 
 
Dz. 852 

 Rozdz. 71004- przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału – 
zwiększono plan wydatków na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy 
zlecenia z przeniesieniem z paragrafu wydatków na zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz. 85212- przeniesienia między parafami w ramach rozdziału,  85213- 
zwiększono  plan wydatków o kwotę 1 784 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolski z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Rozdz. 85295- 
przeniesienia między parafami w ramach rozdziału  
 

 

 


